[bookmark: _GoBack]省教育考试院关于公布江苏省2022年普通高中学业水平合格性考试时间的通知
各设区市、县（市、区）招生办（考试院、招考中心）：
根据《省教育厅关于印发〈江苏省普通高中学业水平合格性考试实施办法〉的通知》（苏教考〔2019〕20号）规定，经研究，现将我省2022年普通高中学业水平合格性考试的具体考试时间公布如下。
1.信息技术科目（机考）考试：2022年1月8－10日，每天6场，每场60分钟，每场间隔30分钟。具体如下：
[image: http://www.jseea.cn/webfile/upload/2021/09-29/16-42-060110131992473.png]
2.语文、数学、外语、思想政治、历史、地理、物理、化学、生物科目（笔试）考试：2022年1月15－17日。除语文科目考试时长为90分钟外，其他各科均为75分钟。具体如下：
[image: http://www.jseea.cn/webfile/upload/2021/09-29/16-42-060323-2047706644.png]
请各地招生考试机构速将本通知转发至所辖地区中学（报名点），并做好对相关考生的政策宣传工作。

省教育考试院
2021年9月27日
image1.png
]

8:00 - 9:00

9:30-10:30

11:00 - 12:00

13:30 - 14:30

k!

15:00 - 16:00

16:30-17:30

image2.png
H
1A158 1/ 16 117
\# H A 16 H H17H
AN
Lok i s
(8:30-9:45) (8:30-9:45) s
s & X
BAR e (8:30 - 10:00)
(10:45-12:00) | (10:45-12:00)
X ey
(14:00 - 15:15) (14:00 - 15:15)
T

i
(16:15-17:30)

SME
(16:15-17:30)